
ZARZĄDZENIE Nr 65/24 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Koordynatora do Spraw Dostępności oraz Zespołu 
do spraw dostępności architektonicznej, cyfrowej i informacyjno-komunikacyjnej 

w Wielkopolskim Urzędzie Wojewódzkim w Poznaniu 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2022 r. poz. 2240) oraz art. 18 ust. 2 ustawy 
z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 190) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu nr 350/20 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 23 lipca 2020 r. 
w sprawie Koordynatora do Spraw Dostępności oraz Zespołu do spraw dostępności 
architektonicznej, cyfrowej i informacyjno-komunikacyjnej w Wielkopolskim Urzędzie 
Wojewódzkim w Poznaniu, zmienionym zarządzeniem nr 511/23 z dnia 10 października 
2023 r., w § 2 w ust. 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Mirosław Szymański – dyrektor Biura Obsługi i Informatyki Wielkopolskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu;”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi do Spraw Dostępności. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       Wojewoda Wielkopolski 

       /-/ Agata Sobczyk 

 

 



UZASADNIENIE 

Przedmiotowe zarządzenie wydaje się w związku ze zmianą na stanowisku dyrektora 
Biura Obsługi i Informatyki. Wojewoda Wielkopolski podjął decyzję o powołaniu na członka 
Zespołu pana Mirosława Szymańskiego, dyrektora Biura Obsługi i Informatyki. 

Wydanie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji 
społecznych, gospodarczych, finansowych i prawnych. 

Ponadto nie stwierdza się możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku z jego 
wprowadzeniem. 

        Dyrektor Biura 

       Organizacyjno-Administracyjnego 

        /-/ Małgorzata Drygas 

Poznań, dnia 1 lutego 2024 r. 


